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Herr Dr. med.  Roman Allert Universitätsklinikum Frankfurt 

Klinik für Frauenheilkunde und Geburts-

hilfe Theodor-Stern-Kai 7, 60590 Frankfurt Roman.Allert@kgu.de 069 / 6301-0

Herr Prof. Dr. rer. nat. Gerd Antes Cochrane Deutschland Universitätsklinikum Freiburg Breisacher Str. 153  79110 Freiburg antes@cochrane.de 0761-203-6706

Herr PD Dr. med. Martin Boeker, MME., MCS. Institut für Medizinische Biometrie und Statistik Universitätsklinikum Freiburg Stefan-Meier-Str. 26  79104 Freiburg martin.boeker@imbi.uni-freiburg.de 0761-203-6700

Frau MSc, Pharmazeutin Claudia Bollig Cochrane Deutschland Universitätsklinikum Freiburg Breisacher Str. 153  79110 Freiburg bollig@cochrane.de 0761-203-97642

Frau Dipl. Bibl.  M.A. Sabine Buroh Bibliotheksteam der Medizinischen Fakultät Freiburg Universitätsklinikum Freiburg Hugstetter Str. 55 79106 Freiburg sabine.buroh@uniklinik-freiburg.de 0761-270-28200

Herr Philipp Kapp Cochrane Deutschland Universitätsklinikum Freiburg Breisacher Str. 153  79110 Freiburg kapp@cochrane.de 0761-203 6671

Frau Dr. Daniela Küllenberg Cochrane Deutschland Universitätsklinikum Freiburg Breisacher Str. 153  79110 Freiburg kuellenberg@cochrane.de 0761-203 97641

Frau MSc Public Health Katharina Kunzweiler Cochrane Deutschland Universitätsklinikum Freiburg Breisacher Str. 153  79110 Freiburg kunzweiler@cochrane.de 0761-203 6718

Frau Dipl.-Biol. Valérie Labonté Cochrane Deutschland Universitätsklinikum Freiburg Breisacher Str. 153  79110 Freiburg labonte@cochrane.de 0761-203 67957

Frau Dr. phil. MSc Britta Lang Cochrane Deutschland Universitätsklinikum Freiburg Breisacher Str. 153  79110 Freiburg lang@cochrane.de 0761-203-6696

Herr Dr. Ralph Möhler Cochrane Deutschland Universitätsklinikum Freiburg Breisacher Str. 153  79110 Freiburg moehler@cochrane.de 0761-20396867

Frau

Dr. rer. Nat., Dipl.-

Math. Gerta Rücker Medical Center - University of Freiburg

Institute for Medical Biometry and 

Statistics Stefan-Meier-Strasse 26, 79104 Freiburg ruecker@imbi.uni-freiburg.de 0)761 2036673

Frau Dr. rer. nat Claudia Schmoor Studienzentrum Universitätsklinikum Freiburg Elsässer Str. 2 79110 Freiburg claudia.schmoor@uniklinik-freiburg.de 0761 270-73710

Frau Dr. Christine Schmucker Cochrane Deutschland Universitätsklinikum Freiburg Breisacher Str. 153  79110 Freiburg schmucker@cochrane.de 0761-203 6695

Frau Dr. med.  Nicole Skoetz 

Research Associate Cochrane Haematological 

Malignancies Group/ Dept. Of Internal Medicine Universitätsklinikum Köln Kerpener Str. 62 50937 Köln nicole.skoetz@uk-koeln.de 0221 478 96647

Herr Gabriel Torbahn Cochrane Deutschland Universitätsklinikum Freiburg Breisacher Str. 153  79110 Freiburg torbahn@cochrane.de 0761-203 6715

Frau MSc. Ingrid Töws Cochrane Deutschland Universitätsklinikum Freiburg Breisacher Str. 153  79110 Freiburg toews@cochrane.de 0761-203-67958
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